Et de anno (fährt P in der Randbemerkung, B und D im Text
weiter, während sich die ganze folgende Stelle in L nicht findet)

domini MCCCIII0 gloriosissimus Romanorum imperator et bohemie rex
Karolus quartus Andolum venit corpus sancti lasari (B und D Lazari)

quod ibidem requiescit et a prefata sancta imperatrice in eundem
locum a partibus Gallie translatum est, devote visitaturus, quarum
eciam sacrarum reliquiarum partem inde abiens secum apportavit.

Dicitur autem Andolum ab an Grece, quod est sine latine et dolo, quasi
sine dolo. [Folgt in P zwar durchgestrichen, in D ausgelassen, nicht

aber in B : Audivi preterea generosum (B quendam nobilem) et in-

signem baronem, canonicum Argentinensem, ecclesie domino lasaro

de Andelo militi narrare audiise se litteras legisse etatis mille anno-
rum et amplioris, in quibus mencio cujusdam Andelo militis habeatur].
Et ego ipse vidi et legi litteras ac (B und I) et) bullas imperiales
antiquissimas predictorum dominorum meorum de de Andelo, in quibus
Karolus eosdem non simpliciter aliorum militarium more «suos di-

lectos fideles» appellat, sed eciam titulum nobilitatis illis adjungit,

dicens «nobiles nostros dilectos fideles etc.»
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de Andelo, civis Bononiensis, qui civitatem Romanam multis ruinis

deformavit. Hec gl. 1 Multi tamen alii nobiles ab Ytalya migrantes

per diversas Germanie provincias dispersi sunt, quorum originem ct

oblivio tantorum temporum et vetustas longeva abstulit, nec facile

foret brevi stilo singulorum originem et hystorias perstringere

primitivas.

1 P. hat Fol. 31. Rückseite als Randbemerkung zu hec gl.:

«Averroiis cciam excellentissimus medicorum ob honorem cujus-
dam de Andelo egregium librum de universali medicina, quem col-

liget, appellavit, conscripsit. In quo sic prohemiatur: quando ven-
tilata fuit super me per nobile preceptum ex parte nobilis de Andelo,
et precepit in compilare unum librum de universali doctrina medicine
tunc declinavi meas virtutes ad suum preceptum, et compilavi librum
de universali medicina, quem colliget etc. Clarum autem est, quod
hunc librum extra Alomanicam nemo compilavit*.

Auch B und D haben diese Stelle, und zwar im Text ,
in fol-

gender Fassung : Et Averrois librum excellentis doctrinae de uni-

versali medicina, quem colliget appelavit in honorem cuiusdam de
Andelo compilavit, quod eiusdem prohemium ostendit in hunc
namque modum exorditur: Quoniam (D quando) ventilata fuit super
me voluntas per nobile preceptum ex parte nobilis de Andelo etc.,

declinavi virtutes meas ad suum preceptum, easque augmentavi ad
suum servicium et compilavi librum de universali medicina, quem
colliget, appelavi etc. Hoc autem factum fuisse extra Alamanniam
nemo est, qui dubitet.
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